

表 E-9 核准對中國大陸投資—按行業別分

單位：千美元

年 月	總 額	製造業	化學材料	塑膠製品	非金屬礦	基本金屬
			製造業	製造業	物製品製造	製 造 業
97年	10 691 390	8 761 185	443 439	496 519	223 749	728 042
98年	7 142 593	5 892 078	212 440	360 978	194 146	94 016
99年	14 617 872	10 840 822	187 926	415 053	791 772	336 945
100年	14 376 624	10 375 391	832 680	374 929	555 177	293 873
101年	12 792 077	7 518 803	1 171 111	184 064	357 355	243 308
102年	9 190 090	5 120 523	341 179	186 417	190 424	310 455
103年	10 276 570	6 579 158	670 219	107 641	683 346	393 832
104年	10 965 485	6 485 575	173 948	216 424	1 007 210	330 198
105年	9 670 732	7 112 219	785 563	111 432	330 793	320 528
106年	9 248 862	6 435 556	446 749	131 322	1 126 135	285 089
107年	8 497 730	5 975 531	794 503	204 493	119 420	677 632
9月	557 723	426 157	9 950	399	888	1 846
10月	395 648	273 224	10 000	8 175	3 000	37 209
11月	988 048	748 039	449 232	1 627	60 033	5 800
12月	567 932	380 261	16 000	880	2 860	13 388
108年 1月	382 624	211 298	13 000	5 300	-	5 670
2月	639 103	303 249	121 160	11 190	3 491	-
3月	204 548	119 161	85	25 254	-	3 000
4月	231 613	122 473	6 347	1 307	-	4 600
5月	447 243	304 351	122 637	7 396	1 310	13 353
6月	173 803	73 117	-	9 102	0	-
7月	247 134	95 563	1 487	3 032	-	-
8月	257 695	205 001	-	-	10 150	1 490
9月	237 742	87 371	-	-	-	3 000
本年累計數	2 821 504	1 521 586	264 715	62 582	14 951	31 113
本年累計較上年同期增減%	- 56.9	- 66.7	- 17.1	- 67.7	- 72.1	- 95.0

資料來源：經濟部投資審議委員會「核准僑外投資、陸資來臺投資、國外投資、對中國大陸投資統計速報」。

附 註：1、91年7月起含補辦案件。

2、其他行業為農林漁牧業、礦業及土石採取業、電力及燃氣供應業、用水供應及污染整治業、營造業、運輸及倉儲業、住宿及餐飲業、醫療保健及社會工作服務業、藝術、娛樂及休閒服務業、其他服務業及其他未分類等行業之合計。

表 E-9 核准對中國大陸投資—按行業別分 (續1)

單位：千美元

年 月						批發及 零售業
	金 屬 製品業	機 械 設 備 製 造 業	電 腦、電 子 產 品 及 光 學	電 子 零 組 件 業	電 力 設 備 製 造 業	
97年	297 795	473 594	1 783 302	2 051 917	1 065 871	499 106
98年	215 952	394 518	1 019 404	1 801 294	462 680	743 150
99年	407 248	502 675	1 235 374	4 854 424	682 822	1 115 494
100年	396 990	534 324	1 550 552	3 467 195	644 248	1 232 720
101年	203 606	446 256	1 522 422	1 948 057	437 579	1 271 788
102年	168 936	314 907	1 174 675	1 026 728	460 145	1 035 940
103年	220 416	317 773	1 330 215	1 613 022	300 655	1 095 575
104年	363 287	258 636	1 107 941	1 231 455	492 670	679 942
105年	65 991	245 307	2 088 569	1 573 079	193 699	535 112
106年	208 587	286 663	1 070 136	1 910 318	197 741	1 059 867
107年	114 565	237 671	763 804	1 846 135	298 883	1 188 919
9月	21	3 603	99 753	48 593	23 772	49 500
10月	773	24 268	7 811	73 654	64 639	54 018
11月	11 600	8 311	71 390	68 031	19 234	114 614
12月	38 871	4 051	108 672	127 494	26 544	103 448
108年 1月	6 856	79 739	1 650	28 143	46 043	77 662
2月	7 940	8 543	6 500	2 352	2 000	138 391
3月	3 885	10 419	1 655	38 732	13 414	26 123
4月	4 387	10 417	17 662	23 837	22 889	63 040
5月	2 335	27 805	1 310	79 032	14 833	61 816
6月	11 281	300	2 913	30 755	5 952	71 981
7月	3 507	14 521	10 777	13 111	35 454	104 730
8月	2 725	9 998	3 282	127 820	14 865	34 279
9月	-	15 715	1 043	37 275	19 193	124 971
本年累計數	42 916	177 457	46 791	381 057	174 644	702 994
本年累計較上 年同期增減%	- 32.2	- 11.7	- 91.9	- 75.8	- 7.3	- 23.3

表 E-9 核准對中國大陸投資—按行業別分 (續2完)

單位：千美元

年 月	資訊及通 訊傳播業	金融及 保險業	不動產業	專業、科學 及技術服務業	支援服務業	其 他
97年	324 465	255 623	28 960	224 058	56 459	541 533
98年	106 845	48 717	17 200	17 011	8 057	309 535
99年	333 066	500 376	1 128 284	200 225	60 559	439 045
100年	282 532	1 255 828	413 598	175 290	103 202	538 063
101年	118 636	1 725 721	1 337 996	274 987	23 411	520 736
102年	222 877	1 900 966	289 317	163 385	115 045	342 036
103年	113 267	1 658 954	325 297	209 937	97 847	196 535
104年	116 468	2 785 892	319 528	263 995	61 275	252 811
105年	49 335	1 362 907	93 632	68 568	26 355	422 602
106年	64 061	1 073 515	148 678	141 600	25 746	299 840
107年	47 106	589 043	79 469	144 418	85 658	387 587
9月	600	30 419	141	10 876	30 000	10 030
10月	7 026	27 516	-	7 607	2 662	23 595
11月	3 150	93 354	-	10 480	-	18 412
12月	863	38 893	-	28 602	-	15 865
108年	11 083	49 000	-	26 394	100	7 087
1月	398	20 007	-	2 387	300	174 371
2月	2 525	-	20 829	17 681	-	18 228
3月	121	5 261	-	6 140	254	34 323
4月	1 140	40 347	-	30 766	-	8 823
5月	430	13 138	-	4 165	-	10 972
6月	3 278	7 713	6 893	20 365	7 300	1 292
7月	430	277	-	6 782	220	10 706
8月	-	4 161	9 596	6 577	1 239	3 827
9月	-	-	-	-	-	-
本年累計數	19 406	139 903	37 318	121 257	9 414	269 628
本年累計較上 年同期增減%	- 46.2	- 67.4	- 53.0	24.1	- 88.7	- 18.2